关于教学改革项目结题、撤销等问题的通知
各部门、各单位 ：

根据《泰山学院教学改革与研究立项项目管理办法》（泰院政发〔2012〕48号）、《关于进一步加强教学改革项目管理的通知》(教处字[2010]15号)以及《关于规范教学改革项目申报等问题的通知》（教处字[2013]19号）精神，现对学校历年教学改革项目的结题等有关问题通知如下：
一、第三批、第四批教学改革项目（2009年、2010年批准）结题的要求
1.请项目负责人填写《泰山学院教学改革立项结项报告书》（一式3份），由所在单位审核后，将报告书及相关成果材料送教务处审核。
报送时间为6月15日—22日,逾期不再受理。

2.项目如没有完成研究目标，将取消立项资格并冻结经费。

二、第一批、第二批教学改革项目（2005年、2007年批准）
按照上述文件精神，没有结题的项目取消立项资格并冻结经费。
                               教 务 处

                二○一三年五月十三日